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Číslo výrobku 
doplní ALIMPEX FOOD a.s. Verze 3.0

Název výrobku  (obchodní)

Název výrobku  (dle legislativy)

Výrobce / dodavatel

(adresa, telefon, mail)

Složení

Hmotnost / objem výrobku
EAN výrobku
Výživové údaje na 100g/ml výrobku
Energetická hodnota (kJ/kcal)
Tuky (g)

z toho nasycené mastné kyseliny (g)
Sacharidy (g)

z toho cukry (g)
Bílkoviny (g)
Sůl (g)
Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)

Alergenní složky

Výrobek 

obsahuje

(ANO/NE)

Křížová 

kontaminace

(ANO/NE)

Vložte foto jako přílohu

(max. rozlišení 600x600) 

Obiloviny obsahující lepek ANO

Korýši a výrobky z nich NE NE

Vejce a výrobky z nich NE NE

Ryby a výrobky z nich NE NE

Jádra podzemnice olejné (arašídy) 

a výrobky z nich
ANO

Sójové boby (sója) a výrobky z nich NE NE

Mléko a výrobky z něj ANO

Skořápkové plody a výrobky z nich NE ANO

Celer a výrobky z něj NE NE

Hořčice a výrobky z ní NE NE

Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich NE ANO

Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích

vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l 

vyjádřeno jako SO2

NE NE

Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj NE NE

Měkkýši a výrobky z nich NE NE

% masa

2,4

Alergologické informace

arašídy jádra neloupaná pražená 46%, pšeničná mouka (lepek), bramborový škrob, 

kukuřičný škrob, cukr, sůl, přírodní aroma E160c, palmový olej, směs koření 4% (sůl, 

zvýrazňovač chuti E621), monohydrát laktózy (mléko), paprikový prášek, cayennské chilli 

koření, hydrolyzovaný pšeničný protein (lepek), práškové koření (cibule, rajčata), cukr 

moučka, aroma, regulátor kyselosti E270, petrželová nať, přírodní barvivo E172)

Výrobek může obsahovat skořápkové plody a sezam

Dr.Ensa arašídy v těstíčku 50 g s příchutí chilli

Arašídy jádra pražená v těstíčku s příchutí chilli

Dodavatel: ENCINGER SK s.r.o., Jadranská 13, 84101 Bratislava, Slovensko   

Skladujte v suchu, chraňte před teplem a přímým slunečním zářením.

8586021966287
50g

Deklarace produktu

2061 kJ / 495 kcal
28
8,3
40
16

65461

15


